[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                     24.06.2024
	г. Зеленогорск
	№
	          41-пг

	О формировании нового состава Общественной палаты города Зеленогорска

В целях формирования нового состава Общественной палаты
города Зеленогорска, в соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО
г. Зеленогорск от 24.04.2024 № 12-46р «Об утверждении Положения
об Общественной палате города Зеленогорска», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что со дня, следующего за днем опубликования настоящего постановления в газете «Панорама», начинается процедура формирования нового состава Общественной палаты города Зеленогорска.

2. Установить срок приема заявлений о включении в состав Общественной палаты города Зеленогорска (далее – заявления) от граждан Российской Федерации и представителей местных общественных объединений, местных отделений региональных, местных отделений межрегиональных общественных объединений, местных отделений региональных отделений общероссийских общественных объединений, иных общественных объединений и некоммерческих корпоративных организаций, созданных в соответствии с законодательством Российской Федерации и осуществляющих свою деятельность на территории города Зеленогорска,  желающих войти в состав Общественной палаты города Зеленогорска, с 08.07.2024 по 06.08.2024 включительно.
3. Заявления представляются лично в общий отдел Администрации ЗАТО г. Зеленогорск, расположенный по адресу: Красноярский край,
г. Зеленогорск, ул. Мира, д. 15, кабинет 205, ежедневно с 14.00 до 17.00 (кроме выходных и нерабочих праздничных дней по производственному календарю).
4. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания
и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                                 В.В. Терентьев